
Herní sluchátka ONIKUMA B60

Uživatelská příručka



Popis produktu

1. Vynikající kvalita výšek�středů�basů.
2. 0ěkké materiály náušníků jsou ideální pro dlouhodobé nošení sluchátek a 
zlepšují zvukovou izolaci.
3. Sluchátka jsou navržena z lehkých materiálů a lze je dokonale nastavit díky 
nastavitelnému hlavovému mostu.
�. Vysoce citlivý mikrofon poskytuje přesnější, čistší a plynulejší zvuk.



5

7
6

9
8

5. +lasitost � 
�. +lasitost -
�. Tlačítko napájení 
8. Port typu &
�. Zvukové rozhraní 3,5



1. Otočte náhlavní soupravu a najděte správnou polohu.
2. 5ozložte ramena náhlavní soupravy a najděte správnou výšku.
3. Ujistěte se, že náušníky těsně přiléhají k vašim uším.
�. Ujistěte se, že náhlavní souprava těsně přiléhá k temeni hlavy.
'oporučujeme, abyste sluchátka netahali co nejdále od sebe.
-emně je přitáhněte tak, aby vám dobře seděla kolem hlavy, a poté upravte jejich 
výšku.

Specifikace

Verze Bluetooth: 5.0
'osah� �10 m
Provozní doba� �1� h
'oba nabíjení� 3 hodiny
5ozměry výrobku� 1�0200�5 mm



)unkce tlačítek

Zapnutí� Podržte tlačítko napájení stisknuté po dobu 3 sekund.
Vypnutí� Podržte tlačítko napájení stisknuté po dobu 3 sekund.
+lasitost �� Stiskněte tlačítko � 
+lasitost -� Stiskněte tlačítko - 
Předchozí skladba� Stiskněte tlačítko � Podržte stisknuté tlačítko �-�. 
'alší stopa� Stiskněte tlačítko - � Podržte stisknuté tlačítko ���.
Přehrávání�pauza� Stiskněte tlačítko napájení
Přijmout�odpojit� Stiskněte tlačítko napájení.
Odmítnutí hovoru� Podržte tlačítko napájení stisknuté po dobu 1,5 sekundy. 
Aktivace hlasového asistenta� Stiskněte tlačítko pro aktivaci hlasového asistenta� 
Stiskněte dvakrát tlačítko napájení.
Obnovení továrního nastavení� Stiskněte tlačítko � Stiskněte a podržte tlačítko 
napájení a tlačítko hlasitosti � po dobu 3 sekund.

Používání stránky

Připojení k %luetooth

1. .dyž je náhlavní souprava zapnutá, stiskněte a podržte tlačítko po dobu 3 
sekund. Indikátor napájení bude po dobu 1,5 sekundy vydávat modré světlo a 
poté začne blikat červeně a modře, což znamená, že %luetooth je nyní v režimu 
párování.
2. &hcete-li provést párování, vyhledejte v seznamu zařízení %luetooth název 
náhlavní soupravy �%�0�. Po úspěšném spárování byste měli slyšet zprávu �připo-
jeno�.
3. Náhlavní souprava si bude pamatovat dříve spárovaná zařízení. Při novém 
připojení jednoduše zapněte %luetooth zařízení, ke kterému se nechcete připojit. 
Podobně se náhlavní souprava automaticky připojí k naposledy připojenému 
zařízení. Všimněte si, že pokud nedojde ke zpětnému volání, musíte náhlavní 
soupravu najít v seznamu %luetooth a vybrat �%�0� pro opětovné připojení.
�. Pokud chcete změnit spárované zařízení ve stavu připojení, můžete náhlavní 
soupravu vynutit v režimu párování (stiskněte a podržte současně tlačítko napá-
jení a tlačítko hlasitosti � po dobu 3 sekund, když je náhlavní souprava zapnutá). 
Vymažte aktuální informace o párování ze zařízení a v položce připojených 
zařízení byste měli opět najít �%�0�. Všimněte si, že pokud není k dispozici zpětné 
volání, budete muset náhlavní soupravu najít v seznamu %luetooth a vybrat �%�0�, 
abyste se znovu připojili.
5. Pokud chcete změnit spárované zařízení ve stavu připojení, můžete náhlavní 
soupravu vynutit v režimu párování (stiskněte a podržte současně tlačítko napá-
jení a tlačítko hlasitosti � po dobu 3 sekund, když je náhlavní souprava zapnutá). 
Vymažte aktuální informace o párování ze zařízení a vyhledejte položku �%�0� pod 
připojenými zařízeními.



.dyž je zvolen režim párování %lueto-
oth, blikají střídavě červený a modrý 
indikátor. Po dokončení párování bude 
modrá kontrolka nepřetržitě blikat 
jednou za 3 sekundy.

Připojení kabelem

Náhlavní soupravu lze připojit přímo k preferovanému zařízení pomocí kabelu. 
Pokud je náhlavní souprava v režimu %luetooth, automaticky se vypne a přejde do 
režimu kabelového připojení.

Nabíjení

Náhlavní souprava je částečně nabitá z výroby, ale před prvním použitím musí být 
plně nabita.
1. Náhlavní souprava je vybavena vestavěnou dobíjecí baterií. Pokud výrobek nepo-
užíváte příliš často, ujistěte se, že jej každé tři měsíce plně nabijete.
2. Náhlavní souprava se dodává s nabíjecím kabelem US% typu &, nabíjí se přes port 
US% nebo pomocí nabíječky 5V1A.
3. Îervená blikající kontrolka signalizuje, že se náhlavní souprava nabíjí.
�. Po úplném nabití bude indikátor 10 sekund svítit modře a poté zhasne.



Îervená blikající kontrolka signalizuje, 
že probíhá nabíjení. Po úplném nabití 
zůstane kontrolka po dobu 10 sekund 
modrá a poté zhasne.

Zjednodušené prohlášení o shodě

Výrobce: SHENZHEN OUNI TECHNOLOGY CO.,LTD
Adresa: Adresa: 9 / F, blok C, 8, Hengda Fashion Huigu Building, Dalang Street, 
Longhua District, Shenzhen

Výrobek je ve shodě se směrnicí Evropského parlamentu a Rady 2014/53/EU ze 
dne 16. dubna 2014 o harmonizaci právních předpisů členských států týkajících se 
dodávání rádiových zařízení na trh a o zrušení směrnice 1999/5/ES.

Prohlášení o shodě je k dispozici na adrese:
https://files.innpro.pl/Tronsmart

Rádiová frekvence: 2402-2480 MHz   
Max. výkon rádiové frekvence: 10dBm



%ezpečnostní opatření

Před nabíjením zkontrolujte, zda jsou kontakty zařízení čisté.
%ěhem používání a nabíjení nenechávejte zařízení bez dozoru.
Zajistěte, abyste v případě nouze mohli zařízení rychle odpojit od zdroje 
napájení. napájení v případě nouze.
Nikdy nevystavujte zařízení vysokým teplotám.
Zařízení nabíjejte na suchém a dobře větraném místě mimo dosah okolí. 
Udržujte minimální vzdálenost 1 m od ostatních předmětů.
%ěhem nabíjení zařízení nikdy nezakrývejte.
Nikdy nepoužívejte napájecí adaptéry, nabíjecí stanice, kabely atd. bez 
doporučení a schválení výrobce. 'oporučení a schválení výrobce.
'bejte na svůj majetek, zařízení je vybaveno články, které se obtížně uhasit, 
vybavte se hasicím listem.

Pro akumulátory LI-ION 

Spotřebič je vybaven LI ION (lithium-iontovým) akumulátorem, který v důsledku své finanční a 
chemické struktury časem a používáním stárne. Výrobce udává maximální dobu provozu přístroje v 
laboratorních podmínkách, kdy existují optimální provozní podmínky pro přístroj a samotný 
akumulátor je nový a plně nabitý. Provozní doba se může ve skutečnosti lišit od doby deklarované v 
nabídce a nejedná se o vadu zařízení, ale o vlastnost výrobku. Pro zachování maximální životnosti 
baterie se nedoporučuje vybíjet baterii na méně než 3,18 V nebo 15 % celkové kapacity. Nižší 
hodnoty, například 2,5 V pro článek, jej trvale poškodí a na to se nevztahuje záruka. Pokud baterii 
nebo celé zařízení nepoužíváte déle než jeden měsíc, nabijte baterii na 50 % a každé dva měsíce 
pravidelně kontrolujte úroveň nabití. Akumulátor a zařízení skladujte na suchém místě, mimo dosah 
slunce a negativních teplot.

Pro baterie LIPO

Zařízení je vybaveno baterií LI PO (lithium-polymer), která vzhledem ke své finální a chemické 
struktuře časem a používáním stárne. Výrobce udává maximální dobu provozu zařízení v 
laboratorních podmínkách, kdy existují optimální provozní podmínky pro zařízení a samotná baterie 
je nová a plně nabitá. Provozní doba se může ve skutečnosti lišit od doby deklarované v nabídce a 
nejedná se o vadu zařízení, ale o vlastnost výrobku. Pro zachování maximální životnosti baterie se 
nedoporučuje vybíjet baterii pod 3,5 V nebo 5 % celkové kapacity. Nižší hodnoty, například 3,2 V pro 
článek, jej trvale poškodí a na to se nevztahuje záruka. Pokud baterii nebo celé zařízení nepoužíváte 
déle než jeden měsíc, nabijte baterii na 50 % a každé dva měsíce pravidelně kontrolujte úroveň jejího 
nabití. Akumulátor a zařízení skladujte na suchém místě, mimo dosah slunce a negativních teplot.



Ochrana životního prostředí

Elektronický odpad označený v souladu se směrnicí Evropské unie nesmí být ukládán společně 
s ostatním komunálním odpadem. Podléhá oddělenému sběru a recyklaci na určených 
místech. Tím, že zajistíte jeho správnou likvidaci, předejdete možným negativním důsledkům 
pro životní prostředí a lidské zdraví. Systém sběru použitého zařízení je v souladu s místními 
předpisy o ochraně životního prostředí pro likvidaci odpadu. Podrobné informace k tomuto 
tématu získáte na obecním úřadě, ve zpracovatelském závodě nebo v obchodě, kde byl 
výrobek zakoupen. Výrobek splňuje požadavky tzv. směrnic nového přístupu Evropské unie 
(EU) v oblasti bezpečnosti, zdraví a životního prostředí, které specifikují nebezpečí, jež by měla 
být zjištěna a odstraněna.

Tento dokument je překladem originálního návodu k použití vydaného výrobcem.

Výrobek musí pravidelně udržovat (čistit) sám uživatel nebo specializované servisní středisko 
na náklady uživatele. Pokud v návodu k obsluze nejsou uvedeny informace o nutné cyklické 
údržbě nebo servisních úkonech, je třeba pravidelně, nejméně jednou týdně, vyhodnocovat 
odchylku fyzického stavu výrobku od fyzicky nového výrobku. Pokud je zjištěna nebo nalezena 
jakákoli odchylka, musí být neprodleně provedena údržba (čištění) nebo servisní opatření. 
Nebude-li provedena řádná údržba (čištění) a nebude-li reagováno na zjištěný odlišný stav, 
může dojít k trvalému poškození výrobku. Garant neodpovídá za škody vzniklé v důsledku 
nedbalosti.




